quinta-feira, 25 de agosto de 2022  |  Ano X - Edição nº 01754 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 151/2020

PA: 0105/2020 – REGIME DIFERENCIADO DE CONTRATAÇÃO Nº 001/2020 -
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 –
CONTRATADO: LL EMPREENDIMENTO LTDA – CNPJ: 12.835.287/0001-59 –
OBJETO: REEQUILÍBRIO ECONÔMICO FINANCEIRO DE APROXIMADAMENTE
33,46% DO CONTRATO DA EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE
REFORMA DA UNIDADE DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE (HOSPITAL
MUNICIPAL DR. JAIR BRAGA), NA FORMA DO CONTRATO REPASSE Nº
882043/2018 (SICONV) E ESPECIFICAÇÕES E DEMAIS TERMOS DO EDITAL DO
RDC Nº 001/2020 E SEUS ANEXOS, PRINCIPALMENTE O PROJETO BÁSICO, E AS
DISPOSIÇÕES DESTE CONTRATO, AO QUAL É VINCULADO. – VALOR DO
ADITIVO: R$ 210.038,69 (DUZENTOS E DEZ MIL, TRINTA E OITO REAIS E
SESSENTA E NOVE CENTAVOS) VALOR GLOBAL: 837.665,81 (OITOCENTOS E
TRINTA E SETE MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E OITENTA E UM
CENTAVOS – FUNDAMENTO LEGAL: ART. 65, II, ‘’D’’, DA LEI Nº 8.666/1993 –
DATA DA ASSINATURA: 15/08/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0FE4C2A7F0A1E5DCB889A7E83D4CF975

		2022-08-25T16:57:38-0300